

Family Zoo ApS

Classensgade 11 E
2100 København Ø
CVR 39 97 04 65

Årsrapport for 2018/2019

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2019

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Helle Andersen Hales

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Family Zoo ApS Classensgade 11 E 2100 København Ø
CVR-nr.	39 97 04 65
Hjemsted	København Ø
Regnskabsår	16. oktober 2018 til 30. juni 2019
Direktion	Helle Andersen Hales Caroline Birthe Klee

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge produkter tilknyttet svangreomsorgen samt ydelser i form af undervisning inden for samme område samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 16. oktober 2018 til 30. juni 2019 et overskud på 15 tkr.

De samlede aktiver udgør 716 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 65 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2018/2019
	Bruttofortjeneste	31.712
1	Personaleomkostninger	-762
	Af- og nedskrivninger	-11.676
	Driftsresultat	19.274
	Resultat før skat	19.274
2	Skat af årets resultat	-4.286
	Årets resultat	14.988
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	14.988
		14.988

Balance

Note	Aktiver	2018/2019
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.621
4	Indretning af lejede lokaler	110.929
	Materielle anlægsaktiver	338.550
	Deposita	120.045
	Finansielle anlægsaktiver	120.045
	Anlægsaktiver	458.595
	Varelager	30.000
	Varebeholdninger	30.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500
	Andre tilgodehavender	66.198
	Tilgodehavender i alt	68.698
	Likvide beholdninger	158.272
	Omsætningsaktiver	256.970
	Aktiver i alt	715.565

Balance

Note	Passiver	2018/2019
5	Selskabskapital	50.000
6	Foreslået udbytte	0
7	Overført resultat	14.988
	Egenkapital	64.988
	Hensættelse til udskudt skat	4.286
	Hensatte forpligtelser	4.286
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.998
	Deposita	203.050
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	400.000
	Anden gæld	243
	Kortfristede gældsforpligtelser	646.291
	Gældsforpligtelser	650.577
	Passiver i alt	715.565
8	Eventualposter mv.	
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	

Noter**2018/2019****1 Personalemkostninger**

Personaleudgifter	762
	<u>762</u>

Antal medarbejdere	0
--------------------	---

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0
Regulering af udskudt skat	4.286
	<u>4.286</u>

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	0
Afgange	0
Tilgange	235.471
Kostpris 31. december	<u>235.471</u>

Afskrivninger 1. januar	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgang	0
Årets afskrivninger	7.850
Afskrivninger 31. december	<u>7.850</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>227.621</u>
---	-----------------------

Noter, fortsat

2018/2019

4 Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar	0
Afgange	0
Tilgange	114.755
Kostpris 31. december	114.755

Afskrivninger 1. januar	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0
Årets afskrivninger	3.826
Afskrivninger 31. december	3.826

Regnskabsmæssig værdi 31. december	110.929
---	----------------

5 Selskabskapital

Saldo primo	0
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000
Saldo ultimo	50.000

6 Foreslået udbytte

Saldo primo	0
Foreslået udbytte	0
Udbetalt udbytte	0
Saldo ultimo	0

7 Overført resultat

Saldo primo	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	14.988
Saldo ultimo	14.988

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 519 tkr. Lejemålet er uopsigeligt til udgangen af februar 2024. Herefter kan lejemålet opsiges med 12 måneders varsel.

9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Andersen Hales

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-892735467921

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-12-02 19:03:41Z

NEM ID 

Caroline Birthe Klee

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826450554016

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-12-03 07:12:20Z

NEM ID 

Helle Andersen Hales

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-892735467921

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-12-03 13:00:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3HXMH-X3ANH-D0NB0-7KFT0-KGDWV-UWW0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>